
 

Adresa: Rr 28 Nentori  nr 4. -Prishtinë 
Tel: +38138555211 

E-mail: fllanza.shabi@postakosoves.com 

 

 

 
 
 
 

 
Ndërmarrja Publike Qendrore  

Posta e Kosovës Sh.A. 
 
KONTRATAT PA SHFYTEZIMIN E NJE PROCEDURE KONKURRUESE TE TENDERIMIT PER VITIN 

2022 
 

 
 
Nr 

 
 
Titulli i aktivitetit të 
Prokurimit 

 
 
Numri I prokurimit 

 
 
Data e 
nënshkrimit 
të Kontratës 

 
 
Vlera e 
parashikuar e 
kontratës 

 
 
Çmimi i 
Kontratës 

Emri i OE-së të 
cilit i është 
dhënë kontrata 

 
 
1. 

Mirembajtjen e 
shtypësit të Postës 
Hibride,blerja (furnizimi) 
me material shpenzues 
dhe pjesë reserve 
shpenzuese per 
shtypësin Xeikon 5000+ 

 
 
Vetak-22-243-215 

 
 
15.03.2022 

 
 
140,964.00 € 

 
 
136,806.34 € 
 

NVM 
GRAPHICSOLUTI
ONS D.OO. 
BRANCH IN 
KOSOVA- Dega 
ne Kosove 

PK-21-046-215 

 
2. 

Servisimi dhe 
mirëmbajtja e makinës 
së zarfimit  ‘’Bowe 
system Vario’’modeli 
BOWE SYSTEC VARIO 
263 / 2 

 
Vetak-22-4584-225 

 
27.07.2022 

 
69,900.00 € 

 
68,502.00 € 

KO-SYSTEC 
SH.P.K. & RO 
SYSTEC PK-22-031-225 

3. Ndrrimi I memorjeve 
fiskale te pajisjeve 
elektronike fiskale(PEF) 

 
Vetak-22-4020-235 
PK-22-024-235 

21.06.2022 9,180.00 € 7,548.00 € Dukagjini Shpk 
 

 
Ky raport është përgaditur nga Njesia  e Prokurimit-Posta e Kosovës. Sh.a 
 
 
Fllanza Shabi  
UD Menaxhere e Prokurimit te PK-sh.a. 


